
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про  внесення змін до договору оренди землі 

 

 Розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства «Аграрно-виробниче 

підприємство «Содружество» про внесення змін до договорів оренди землі, зареєстрованих  

Дніпропетровським відділом ДРФ ДП «Центр державного земельного кадастру» при Держкомземі 

України: за № 040812000336 від 08.04.2008 року, за  № 04081200337 від 08.04.2008 року, за № 

040812000350 від 18.04.2008 року, за № 040812000351 від 18.04.2008 року, за № 040812000354 від 

25.04.2008 року, за № 040812000355 від 25.04.2008 року, за № 040812000283 від 25.03.2008 року, за 

№ 040812000329 від 28.03.2008 року, відповідно  до ст. 30 Закону України «Про оренду землі», 

враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26, 59 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до договорів оренди землі, зареєстрованих  Дніпропетровським відділом 

ДРФ ДП «Центр державного земельного кадастру» при Держкомземі України: за № 040812000336 від 

08.04.2008 року, за  № 04081200337 від 08.04.2008 року, за № 040812000350 від 18.04.2008 року, за № 

040812000351 від 18.04.2008 року, за № 040812000354 від 25.04.2008 року, за № 040812000355 від 

25.04.2008 року, за № 040812000283 від 25.03.2008 року, за № 040812000329 від 28.03.2008 року, 

шляхом укладання додаткових угод. 

2. Викласти пункт 38 договорів в наступній редакції: 

«38. Перехід права власності на орендовану земельну ділянку до другої особи, а також зміна 

найменування сторін договору, зокрема, внаслідок реорганізації юридичної особи або зміни типу 

акціонерного товариства, не є підставою для внесення змін до договору та/ або його 

переоформлення.» 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019 року 

1879-36/VІІ 

 

 


